
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Heftzangen,  Rapid 38795

6886740024867400galvanisiert Zubehör: Heftklammern 21/4 (Inhalt: 5.000 Stück)
6886340024863400galvanisiert Zubehör: Heftklammern 21/4 (Inhalt: 1.000 Stück)

334442600
80105387

10538705
10538702

schwarz
silber

15 Blatt
  

Heftzange Supreme S51

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

Heftzange Supreme S51, silberHeftzange Supreme S51, schwarz

Heftzange  Supreme  S51
• Heftleistung: 15 Blatt
• Einlegetiefe: 42 mm
• Lademechanik: Hinterlademechanik (von hinten)
• Material: aus Stahl, vernickelt
• Heftungsart: geschlossene Heftung
• passende Heftklammern: 21/4


